obras, elaboração de relatórios técnicos e boletins de medição, 
consultoria nas elaborações de projetos técnicos, orçamentos e 
especificações do Município de São Mamede - PB. 

VALOR MENSAL: 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

VIGÊNCIA: de 03/02/2025 até 03/01/2026 

DATA: São Mamede – PB, 03 de Fevereiro de 2025.  

FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE SOUZA FILHO 
Prefeito Constitucional 

EDIÇÃO – 02 04 DE FEVEREIRO DE 2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE